



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง ราคาากลางโครงการซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน ๒ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการซ่อมแซมถนน คสล. จำนวน ๒ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการซ่อมแซมถนน คสล. ซอยรื่นรมย์ ๒ ปริมาณงานขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๐.๐๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้างชุมชนบ้านน้อยสามัคคี หมู่ ๒ ตำบล เมืองนาท อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๔๑,๘๐๐.- บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๒. โครงการซ่อมแซมถนน คสล. ซอยร่วมใจ ปริมาณงานขนาดกว้าง ๑.๘๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐.๘๐ ตารางเมตร สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองน้ำวังรุ่งเรือง หมู่ ๓ ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ราคากลาง ๕,๙๐๐.- บาท (ห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายระยอง พิมพ์ปรุ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ตาราง BOQ ค่างานต้นทุนงานทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนซอยร่วมใจ

ราคาน้ำมัน 26.86 บาท ณ วันที่ 14 มีนาคม 2561

1	คอนกรีตส่วนผสม ค.2	หน่วยละ	ราคา
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ...336..ก.ก.@...2.38...		799.68
	- ทรายหยาบ0.71...ลบ.ม @....406.54....		288.64
	- หินเบอร์ 1-21.23...ตัน @....224.30....		275.89
	- น้ำผสมคอนกรีต.....180...ลิตร..@....0.004		0.72
	รวมค่างานต้นทุน	1 ลบ.ม.	<u>1,364.93</u>
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต		
	ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	406.54 บาท/ลบ.ม.
	- ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา		
45.03.....x75%	=	33.77 บาท/ลบ.ม.
	รวมค่างานต้นทุน	1 ลบ.ม.	<u>440.31</u>
3	งานผิวปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต		
	ขนาดกว้าง...5.....เมตรx10.00 เมตร	=	50.00 ตร.ม.
	ปริมาณทั้งโครงการ	=	204.00 ลบ.ม.
	ค่าติดตั้งเครื่องผสม150,000/5,000 (น้อยกว่า 5,000 ลบ.ม.ใช้ 5,000 ลบ.ม) =		30.00 ลบ.ม.
	ค่าคอนกรีต+ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 1,364.93+30	=	1,394.93 บาท/ลบ.ม.
	คิดจากพื้นที่.....50....ตร.ม.	=	50.00 ตร.ม.
	ปริมาณคอนกรีต=...50..x...15/100	=	7.5 ลบ.ม.
	ค่าคอนกรีต+ค่าติดตั้งเครื่องผสม.....7.5...ลบ.ม.@.....1,394.93....	=	10,461.99 บาท/ลบ.ม.
	ค่าส่งคอนกรีต.....0.030...กม.(L/4) (งานผิวทางคอนกรีต : ค่าขนส่งคอนกรีต.....11.19.....		
	=...1..x...13.52..x...11.19...	=	151.29 บาท
	ค่าตะแกรงเหล็ก....50....ตร.ม.x.....33...บาท/ตร.ม.	=	1,650.00 บาท
	ค่าวางตะแกรงเหล็ก....50...ตร.ม.x....5...ตร.ม.	=	250.00 บาท
	ค่าแบบเหล็ก.....10....เมตร x.....20.60....	=	206.00 บาท
	ค่าปูคอนกรีต		
	=...15../25x....12.02..x....50....ตร.ม.	=	357.90 บาท
	ค่าบ่มคอนกรีต.....8.73...x...50.....ตร.ม.	=	436.50 บาท
	ค่าขัดหยาบผิวคอนกรีต.....50...x...30....บาท/ตร.ม.	=	1,500.00 บาท
	รวมค่าใช้จ่าย	50 ตร.ม.	15,013.68 บาท
	ค่างานต้นทุน	1 ตร.ม.	<u>300.27 บาท / ตร.ม.</u>

5 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)

คิดจากความยาว.....4.....เมตร

ค่าเหล็ก...5.56...กก.@...18,491.22../1,000 = 102.81 บาท

ค่าตัด JOINT และหยอดยาง...4.....เมตร @...22.41... = 89.64 บาท

ค่าสี+จารบี.....8....ชุด @.....4..... = 32.00 บาท

JOINT SEALER...1.30...ลิตร. @.....45..... = 58.50 บาท

แผ่นพลาสติก.....4.....เมตร @.....10..... = 40.00 บาท

ค่าใช้จ่ายรวม = 322.95 บาท

ค่างานต้นทุน=...322.95../.....4.....เมตร = 80.74 บาท/เมตร

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจตุพล นันท์ธนกุล)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๒. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนน คสล. ซอยรวมใจ.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ดังนี้
ขนาดกว้าง ๑.๘๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐.๘๐ ตารางเมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕,๙๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบกำหนดราคากลางงานทาง , ตาราง BOQ ค่างานต้นทุนงานทาง.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายนิรุฒ งามสอน ประธานกรรมการ.....
- ๖.๒ นายจตุพล นันทน์ธนกุล กรรมการ.....
- ๖.๓ นายภาคภูมิ เกิดมงคล กรรมการ.....